
令和 ４年 ７月 吉日

牛岐同窓会会員のみなさま

牛 岐 同 窓 会

会長 平野 惣吉

牛岐同窓会役員会及び総会の開催について（御案内）

役員の皆様には、ますます御清祥のことと存じます。さて次のとおり、本年度牛岐同窓会総

会を開催いたします。総会の開催は三年ぶりとなりますが、御体調にはくれぐれも無理のあり

ませんよう御出席くださいますようお願い申しあげます。なお、引き続きコロナウイルス感染症

防止の観点から、講演会は中止させていただきます。何卒御理解ください。

日 時 令和 ４年 ８月 ７日（日）※８月第１日曜日

・役員会１４時～ ・総会１５時～

場 所 富岡西高等学校 創立百周年記念館

TEL ０８８４－２２－００４１

議 題 （１）令和３年度事業報告および決算報告について

（２）役員改選について

（３）令和４年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

（４）その他


